様式第５号

柏市木造住宅耐震診断費補助事業実績報告書

年　　月　　日

柏市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　年　　月　　日付け柏都建第　　　号により補助金の交付の決定があった木造住宅の耐震診断の実績について，柏市補助金等交付規則第１２条の規定により，次のとおり報告します。

	木造住宅

耐震診断
	着手年月日

完了年月日
	年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

	補助金の交付決定額

	 補助対象経費※

	耐震診断結果

	　木造住宅耐震診断士

　登録番号　　氏　名
	　登録番号　　柏木耐診　第　　　号

　氏　　名

	添　付　書　類
	１　耐震診断の結果を記載した書面

２　耐震診断の実施状況を写した写真

３　対象経費（耐震診断）に係る領収書又はその写し

	　備　考

※補助対象経費には，木造住宅耐震診断士に支払った金額（領収書の額）を記入すること。